

BYTTERM, a.s.
Saleziánska 4
010 77 Žilina
Pr. Veľká okružná 2135/72
010 01 Žilina

IČ DPH: SK2020448914
10:49:18 Pon. 10-12-2012
03*0006 POKLADNIK1

Práčka 4,5 kg
1*5.00 =5.00 A

ZAOKRUHLENIE	0.00
ZDANITEĽNÉ A	5.00
ZÁKLAD DANE A	4.17
DPH A 20%	0.83
ZÁKLAD DANE CELKOM	4.17
DPH CELKOM	0.83
CELKOM EUR	5.00

HOTOVOST EUR 5.00
POKL. DOKLAD Č. *0004
DKP: 8942020448914003



IČO: 31584705

BYTTERM

a.s.



VEREX ŽILINA a.s.
M. Rázusa 13
01001 Žilina

DIC: 2020107309 IČ DPH: SK2020107309
IČO: 36405957 DKP: 6942020107309002
Dokl: 63/281 Datum: 04.12.2012 15:53

Trubica 36W/840 G13 TLD36 25 kus
= 3.011 20% 75.28 EUR

Zaokrúhlenie: 0.00 EUR
Cena celkom: 75.28 EUR

[DPH]	[Základ]	[Daň]	[Obrat]
20%	62.73	12.55	75.28 EUR
Rekapitulácia			
	62.73	12.55	75.28 EUR

ROZPIS PLATIDIEL
Platobná karta: 75.28 EUR
Predajný doklad č. 1241213682



BYTTERM, a.s.
Saleziánska 4
010 77 Žilina
Pr. Veľká okružná 2135/72
010 01 Žilina

IČ DPH: SK2020448914
11:56:31 Pon. 03-12-2012
03*0020 POKLADNIK1

Práčka 4,5 kg
1*5.00 =5.00 A

ZAOKRUHLENIE	0.00
ZDANITEĽNÉ A	5.00
ZÁKLAD DANE A	4.17
DPH A 20%	0.83
ZÁKLAD DANE CELKOM	4.17
DPH CELKOM	0.83
CELKOM EUR	5.00

HOTOVOST EUR 5.00
POKL. DOKLAD Č. *0010
DKP: 8942020448914003



IČO: 31584705

BYTTERM

a.s.



Ladislav Tabačík - PRIENTO
Národná 15, 010 01 Žilina
pr: Hviezdoslavova 3496/60, 010 01 Žilina
reg. Obv. úrad Žilina č. živ. reg.: 511-4075
IČ DPH: SK1020535131 IČO: 10937510
tel.: 041/5620344 www.priento.sk

Číslo položky	Názov položky	Celkom DPH
Jedn. cena	Množstvo	

61/166	Srob. vratový M5x40 ZH DI	1.40 A
0.04	35.000	1.40 A
61/309	Matica presná M5 ZH BG D	1.00 A
0.02	50.000	1.00 A
61/190	Matica presná M12 ZH BG	1.20 A
0.06	20.000	1.20 A
53/2887	Bit 1/4" PZ2x25 TH Titan	0.90 A
0.90	1.000	0.90 A
CELKOM		4.50 €

HOTOVOST 4.50 €
CELKOM 4.50 €

Sadzba	Bez DPH	DPH	Celkom
20%	3.75	0.75	4.50A
10%	0.00	0.00	0.00B
0%	0.00	0.00	0.00C
CELKOM	3.75	0.75	4.50

Vydajka č. 77/10000394

DKP: 8941020535131004 SN: TPG1001148
05/12/2012 10:21 č. ÚZ: 00031/00315

PO-PI: 8:00-17:00 SO: 8:30-12:00
Ďakujeme Vám za nákup.

POLOM, s.r.o.

Bytčická 89, 010 09 Žilina

DIC: 2020449684 IČ DPH: SK2020449684

IČO: 31607217 DKP: 9502020449684001

Dokl: 13/233 Datum: 07.12.2012 11:20

0013

<Priamy predaj> Darina Skupenova

sol 50 kg

Čiarový kód: sol 50 kg
1 ks x 9.45 20% 9.45 EUR

Zaokrúhlenie: 0.00 EUR
Cena celkom: 9.45 EUR

[DPH]	[Základ]	[Daň]	[Obrat]
20%	7.87	1.58	9.45 EUR
Rekapitulácia			
	7.87	1.58	9.45 EUR

ROZPIS PLATIDIEL

Základ: 7.88 DPH20%: 1.57 EUR

Hotovost 9.45 EUR
Platobná karta: 9.45 EUR



www.pokladna-fiskal.sk